
 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

O K R E S N Í  S O U D  V  K L A D N Ě  
nám. E. Beneše 1997, PSČ 272 55 Kladno 

informace tel.: 312 278 790, fax: 312 278 743 

e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, www.justice.cz/oskld, 

ID datové schránky: dvtaerd 

________________________________________________________________ 

 
Naše sp. zn. 48 SI 11/2017 V Kladně dne 10. 3. 2017 

 

 

Mgr. Martin L. 

xxxxx 

 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  

 

Vážený, 

 

zdejšímu soudu byla doručena Vaše podání označené jako žádost o sdělení informací dle 

zákona č. 106/1999 Sb., ve kterém konkrétně požadujete sdělit přesné časové údaje, kdy 

jmenované přísedící vykonávaly tuto funkci v trestním řízení vedeném pod sp. zn. 26 T 

70/2019 (správně jde o sp. zn. 26 T 70/2016). Žádost se sice týká dosud probíhajícího 

trestního řízení, avšak poskytnutí požadované informace neohrožuje objasnění skutečností 

důležitých pro trestní řízení, tudíž nic nebrání jejímu poskytnutí. 

 

Přísedící vykonávaly v předmětné trestní věci tuto funkci během nařízených hlavních líčení, 

která byla konána v následujících časových úsecích (jak bylo zjištěno z protokolů o těchto 

úkonech): 

 

  2. 8. 2016 8:45 – 13:58 hodin 

  4. 8. 2016 8:45 –   9:07 hodin 

11. 8. 2016 8:45 – 12:05 hodin 

18. 8. 2016 8:45 – 14:49 hodin 

4. 10. 2016 8:30 – 16:10 hodin 

 

Nutno poznamenat, že jako obhájce jednoho z obžalovaných v této trestní věc máte oprávnění 

a možnost nahlédnout do spisu a požadované informace tedy získat postupem dle trestního 

řádu jako účastník řízení, k tomuto účelu rozhodně neslouží zákon č. 106/1999 Sb. Jelikož 

však není zřejmé, zda uvedenou informaci týkající se této trestní věci požadujete jako osoba 

vykonávající činnost obhájce zastupujícího obžalovaného či z jiných důvodů (žádost  

o poskytnutí informace nemusí být odůvodněna), bylo přesto této žádosti v uvedeném rozsahu 

vyhověno. 

  

 JUDr. Ivo Poštolka, v.r.  

 tiskový mluvčí Okresního soudu v Kladně  

 pro trestní věci 

Za správnost vyhotovení: 

Lenka Kindlová 

mailto:podatelna@osoud.kld.justice.cz
http://www.justice.cz/oskld

